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البادية اسم المدرسة 444
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احمد كاظم كاظم شيحان
حسين علي خباص محمد
علي صالح مهدي شنيخر
محمد علي كاظم شيحان
وسام حمد عبادي محمد

يوسف راضي صنديل دكان
اسراء تعبان مناور حمود
حوراء حسين حمزه حسن

50
66
53
74
56
82
92
65

50
82
58
82
68
92
65
81

50
60
50
50
53
64
56
66

50
82
60
68
83
88
72
74

52
67
63
60
76
67
69
66

50
59
63
61
64
80
52
62

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

302
416
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395
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66.67
78.83
67.67

69

8 8 0 0  100%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

8 6 2

المشاركين
كلي بنين بنات

8 6 2

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 0% 0% 100% 0% 0% 100%

 100%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 100%
للمشاركينللمتحنين


